
Zápis odborné komise konané 14.2.2009  
Místo – Motorest Rohlenka  

 
1. ustanovení odborné komise včetně jmen vždy předseda a jeden náhradník viz jmen.seznam 

 
2. zvolení předsedy odborné komise a zástupce ved.sekce pro off road – Martin Kubička 

 
3. změna názvu sekce na Large scale Off.. Bez měřítka 

 
4. změna pravidel . rozměry délka 820,šířka 480 

 
5. paragraf 4.odst29.a  doplnit o 2,4 Gh mimo---to je odkládání vysílačů,nebo do pravidel ,B,C 

 
6. postupový klíč dle EFRA .rozdělení do semif. 

 
7. U výfuků.přednost před homol.číslem má dodržení lim.hluku 

 
8. Nebude striktně vyžadováno úplné zakrytí výfuků. 

 
9. Diskutovány možnosti řešení závodů při účasti nad 45 jezdců na 2denní závod 

 
Členové Odborné komise a zástupci: 
 
Ostrava   Fráňa 
Slavkov   Bajer, Dospíšil 
Mod. RK  Vater, Vater 
RCM Hodonín  Fogt, Čechovský 
Cheb   Kubička 
Mar. Lázně  Petrák, Padevět 
Olomouc  Mádr, Sontag 
Březí   Žďárský, Novotný 
 
 
Schválení charty kamarádství a dodržování základních pravidel slušnosti při závodech. Schválení počtu 
pohárů a vyhodnocení pro kat.   5   celkových, 3 pro 40, 3 4kolky, 1 nováček 
 
Schválení umožnit závody co největšímu počtu modelářů ..to znamená povolit účast 4x4  i 4x2  buggy 
různých výrobců ,při dodržení technických pravidel RCAČR 
 
Schválení návrhu kalendáře závodů,který bude předložen předs.sekce na schůzi Výboru RCACR 
 
Počet závodů seriálu MČR OFF ROAD LS -  9 
 
25-26.4         1+2  Mar.Lázně 
23-24.5         3+4           Hodonín 
13-14.6         5+6           Březí 
15-16.8         7+8           Olomouc 
17.10            9               Slavkov   
18.18         Oblíbená  2 hodinovka  Slavkov 
 
Diskuse o možných formách pomoci při organizování M Evropa cest.vozů v roce 2010  ve Slavkově. 
(+GP, Varm u p a podobně) 
 
Všechny body programu prodiskutovány a odsouhlaseny. 
 


